

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.10.2022		<u>No</u>	41	
	пгт Опарино			

О созыве двадцать первого заседания Думы Опаринского муниципального округа

В соответствии со статьями 5, 23 Регламента Думы муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской области:

- 1. Созвать очередное двадцать первое заседание Думы Опаринского муниципального округа первого созыва 15 ноября 2022 года в 12:00 в зале заседаний администрации Опаринского муниципального округа.
- 2. Внести на рассмотрение депутатами Думы Опаринского муниципального округа следующие вопросы:
- 2.1. О внесении изменений и дополнений в решение Думы Опаринского муниципального округа «О бюджете Опаринского муниципального округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

Докладчик: Фоминых И.А., заместитель главы администрации Опаринского муниципального округа по финансам и экономике, начальник финансового управления.

2.2. Об утверждении Порядка подготовки, утверждения нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской области и внесения изменения в них

Докладчик: Меньшикова К.Е., заведующий сектором градостроительства и архитектуры отдела жизнеобеспечения администрации

Опаринского муниципального округа.

2.3. Об итогах выполнения планов мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов Опаринского муниципального округа в 2022 году.

Докладчик: Бобров И.Ф., первый заместитель главы администрации Опаринского муниципального округа, начальник управления имуществом и жизнеобеспечения.

2.4. «Об утверждении ликвидационного баланса администрации муниципального образования Опаринский муниципальный район Кировской области».

Докладчик: Бобров И.Ф., председатель ликвидационной комиссии администрации Опаринского района.

2.5. О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Опаринского муниципального округа «О бюджете Опаринского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

Докладчик: Гольцова Н.В., управляющий делами администрации Опаринского муниципального округа.

2.6. Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Опаринский муниципальный округ Кировской области.

Докладчик: Сенникова И.Н., заведующий отделом организационной работы администрации Опаринского муниципального округа.

- 2.7. Разное.
- 3. Утвердить план организационных мероприятий по подготовке и проведению очередного заседания Думы Опаринского муниципального округа. Прилагается.

Председатель Думы Опаринского муниципального округа

С.А. Жолобова

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом организационной работы администрации Опаринского муниципального округа

И.Н. Сенникова

СОГЛАСОВАНО

Заведующая отделом юридической и кадровой работы администрации Опаринского муниципального округа

Е.А. Суслова

Разослать: Дума-2, Макаров А.Д., Жолобова С.А., Бобров И.Ф., Блинов А.И., Фоминых И.А., Зайцева С.П., Гольцова Н.В., Котельникова Н.В., Малахова Р.В., Максимова Н.Н., Сенникова И.Н., Суслова Е.А., Устенко А.В., Шитиков И.Н., депутаты Думы Опаринского муниципального округа (в эл.виде), заведующие терротделов (в эл.виде), ИБ.

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской области», на официальном сайте МО.

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия правилам оформления проведена

Сенникова Ирина Николаевна

2-25-37

УТВЕРЖДЁН распоряжением председателя Думы Опаринского муниципального округа от 26.10.2022 № 41

ПЛАН организационных мероприятий по подготовке и проведению двадцать первого заседания Думы Опаринского муниципального округа первого созыва

Дата заседания 15.11.2022 г.

оты
ЭТЫ
.E.
[.
ТЫ
ТЫ
ОТЫ
ЭТЫ
оты оты
оты ты лами
оты ты лами оты